РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении должностного лица,
ответственного за направление сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него.

18  мая  2023 г.                                                                                          р.п. Качуг

         В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228                «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район»,

1. Определить  главного специалиста по кадровой работе и развитию муниципальной службы Березовскую Оксану Анатольевну   должностным лицом, ответственным  за предоставление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения из него посредством направления в Аппарат Губернатора   Иркутской  области и Правительства Иркутской области – управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.В.Копылову.

Мэр муниципального района                                                          Е.В.Липатов

№ 387